
 

 
08/3 број: 404-1-75/15-70  
25.01.2016. године 

 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15, 

68/15) Републички фонд за здравствено осигурање објављује 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  

 
1. Назив наручиоца: Републички фонд за здравствено осигурање. 

2. Адреса наручиоца: Јована Мариновића 2, Београд. 

3. Интернет страница наручиоца: www.rfzo.rs.  

4. Врста наручиоца: Организација за обавезно социјално осигурање. 

5. Врста предмета јавне набавке:  услугa. 

6. Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Услуга одржавања 
хигијене у пословним објектима РФЗО, 

Ознака из општег речника набавке: Услуге чишћења – 90910000. 

7. Уговорена вредност:  17.438.937,88 динара без урачунатог ПДВ-а. 

8. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

9.  Број примљених понуда: 17. 

Број понуда по партијама:  

Број партије Назив партије Број понуда 

1 
Покрајински фонд 

7 
Филијала Нови Сад 

2 Филијала Суботица 6 

3 Филијала Зрењанин 6 

4 Филијала Кикинда 8 

5 Филијала Сомбор 6 

6 Филијала Сремска Митровица 7 

7 Филијала Панчево 8 

8 Филијала Шабац 7 

9 Филијала Смедерево 7 

10 Филијала Ваљево 9 

11 Филијала Пожаревац 6 

12 Филијала Крагујевац 10 

13 Филијала Јагодина 8 

14 Филијала Бор 6 

15 Филијала Ужице 8 

16 Филијала Зајечар 7 

17 Филијала Чачак 8 

18 Филијала Краљево 8 

19 Филијала Крушевац 8 

20 Филијала Ниш 6 
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21 Филијала Прокупље 5 

22 Филијала Пирот 5 

23 Филијала Лесковац 5 

24 Филијала Врање 5 

25 Филијала Косовска Митровица 5 

26 Филијала Гњилане 5 

27 Филијала Грачаница 5 

28 Филијала Нови Пазар 6 

29 
Филијала Београд 

9 
Дирекција РФЗО 

 
10.  Највиша и најнижа понуђена цена: 

Број партије Назив партије Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

4 Филијала Кикинда 1.074.943,80 850.850,00 

5 Филијала Сомбор 949.900,00 742.000,00 

6 
Филијала Сремска 
Митровица 

881.748,00 672.000,00 

7 Филијала Панчево 1.599.319,26 1.251.285,00 

8 Филијала Шабац 1.180.909,66 998.516,82 

10 Филијала Ваљево 970.625,11 733.088,07 

11 Филијала Пожаревац 933.800,00 693.000,00 

13 Филијала Јагодина 1.580.473,57 1.163.500,00 

14 Филијала Бор 1.086.643,88 854.000,00 

15 Филијала Ужице 2.123.621,50 1.310.026,25 

16 Филијала Зајечар 840.000,00 628.554,64 

17 Филијала Чачак 1.187.187,40 807.975,00 

18 Филијала Краљево 797.018,88 511.185,50 

19 Филијала Крушевац 1.568.326,76 1.132.495,00 

20 Филијала Ниш 2.272.116,00 1.512.000,00 

22 Филијала Пирот 600.000,00 272.553,12 

23 Филијала Лесковац 910.000,00 680.351,56 

24 Филијала Врање 1.426.217,20 1.231.736,52 

25 
Филијала Косовска 
Митровица 

1.400.000,00 560.000,00 

26 Филијала Гњилане   1.400.000,00 155.408,40 

27 Филијала Грачаница 1.400.000,00 222.012,00 

28 
Филијала Нови 
Пазар 

1.400.000,00 456.400,00 

 
11. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Број партије Назив партије Највиша понуђена цена Најнижа понуђена цена 

4 Филијала Кикинда 1.062.600,00 850.850,00 

5 Филијала Сомбор 938.000,00 742.000,00 

6 
Филијала Сремска 
Митровица 

881.748,00 672.000,00 

7 Филијала Панчево 1.599.290,00 1.251.285,00 

8 Филијала Шабац 1.180.200,00 998.516,82 

10 Филијала Ваљево 970.580,00 733.088,07 
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11 Филијала Пожаревац 910.000,00 693.000,00 

13 Филијала Јагодина 1.580.150,00 1.163.500,00 

14 Филијала Бор 1.078.000,00 854.000,00 

15 Филијала Ужице 2.123.621,50 1.310.026,25 

16 Филијала Зајечар 708.400,00 628.554,64 

17 Филијала Чачак 1.139.670,00 807.975,00 

18 Филијала Краљево 796.373,20 511.185,50 

19 Филијала Крушевац 1.568.000,00 1.132.495,00 

20 Филијала Ниш 1.750.000,00 1.512.000,00 

22 Филијала Пирот 348.000,00 272.553,12 

23 Филијала Лесковац 700.000,00 680.351,56 

24 Филијала Врање 1.400.000,00 1.231.736,52 

25 
Филијала Косовска 
Митровица 

742.000,00 560.000,00 

26 Филијала Гњилане   179.620,00 155.408,40 

27 Филијала Грачаница 256.200,00 222.012,00 

28 
Филијала Нови 
Пазар 

456.610,00 456.400,00 

 
12. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Уговор се неће извршти 
преко подизвођача.  
 
13.  Датум доношења одлуке о додели уговора: 25.12.2015. године. 

14. Датум закључења уговора:  

- за партије 4-8, 10, 11, 13-19, 22-27 дана 21.01.2016. године, 

- за партије 20 и 28 дана 25.01.2016. године. 

15. Основни подаци о извршиоцу: 

Бр. партије  Назив извршиоца  
Седиште 

извршиоца 
ПИБ Матични број 

5, 6, 11, 13, 
14 и 25 

„Full Čisto“ d.o.o. Рајићева 9, Чачак 106667328 20655836 

8, 10, 16, 22,  
23, 24, 26 и 

27 
Телус а.д. 

Палмотићева 2, 
Београд  

103826382 20029684 

4, 7, 15, 17, 
18 и 19 

„Axial“ d.o.o. 
Краља Милана 4б, 

Београд  
102210197 07489102 

20 и 28 
„Лавани“ д.о.о. 

Лунета 
Миловановића 3, 

Београд  
106911098 20704365 

 

16. Период важења уговора:  
- за партије 4, 5, 6, 7, 11, 14, 17, 18, 19 и 25 од 21.01.2016. године до 20.03.2017. године, 
- за партије 8, 16, 23, 24, 26 и 27 од 22.01.2016. године до 21.03.2017. године,  
- за партије 20 и 28 од 25.01.2016. године до 24.03.2017. године. 
- за партију 10, 13, 15 од 18.02.2016. године до 17.03.2017. године, 
- за партију 22 од 18.03.2016. године до 17.03.2017. године. 
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17. Околности које представљју основ за измену уговора:  

 Уговор се може изменити у случају да дође до промене седишта организационих јединица 
РФЗО, када долази до промене и површина за одржавање хигијене и цене услуге сразмерно 
промењеној површини. 


